
ZARZĄDZENIE NR 282/21
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 12 sierpnia 2021 roku

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021, poz.
1372), Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( tj. Dz. U. z 2021
roku, poz. 1249 ) oraz Uchwały Nr V/20/11 Rady Gminy Narew z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie
trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków   zespołu  interdyscyplinarnego  oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 22.03.2011 roku Nr 82,
poz. 9080, zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej
„Zespołem”, w następującym składzie:

1. Ewa Bieroza - pracownik socjalny GOPS w Narwi
2. Ewa Korobkiewicz - pracownik socjalny GOPS w Narwi
3. Anna Wysokińska - pracownik socjalny GOPS w Narwi
4. Elżbieta Lewicka - sekretarz GKRPA w Narwi
5. Wiktor Nowik - dzielnicowy gminy Narew
6. Marek Borowski - Kierownik PP w Narewce
7. Marlena Rusiłowicz. - pedagog Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Narwi
8. Anna Simończuk - pielęgniarka GOZ w Narwi
9. Edyta Bartoszewicz - kurator zawodowy SR w Bielsku Podlaskim
10. Zbigniew Niemyjski      - organizacja pozarządowa Caritas Diecezji Drohiczyńskiej

§ 2

Traci  moc zarządzenie Nr 328/18 Wójta Gminy Narew z dnia 21 września  2018 roku w sprawie
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego zmienione zarządzeniem Nr 107/19 Wójta Gminy
Narew z dnia  9 grudnia  2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania i  składu
zespołu interdyscyplinarnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Narew
Andrzej Pleskowicz


